附件2-1

枣庄市房屋建筑和市政工程招标

招标人承诺书
           （监管部门）：
我单位                          项目筹建工作已就绪，现就有关事项承诺如下：

一、我单位严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关法律法规及行业主管部门政策性规定，公开、公平、公正开展招标活动。

二、我单位已认真阅读《枣庄市房屋建筑和市政工程招标事项告知书》及《枣庄市房屋建筑和市政工程招标典型违法违规行为示例》，已明确理解有关要求。确保本次招标活动中不实施违法违规行为。

三、我单位对该项目招标中出现的违法违规行为承担招标人首要责任及相应后果。我单位保证所提供的相关文件及签字的合法性和真实性。

四、我单承诺发生以下问题我单位承担责任并负责解释、解决:

    1.纪检监察、发改、土地、规划、财政、审计等部门提出异议的;

    2.发生异议、投诉、举报或者其他争议的；

    3.因本项目招标发生信访的。

招标人（签章）：

法定代表人或授权代理人（签字）：

  年    月    日